Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor de
velocidad
Limpieza a
modulo de
carrocería
Un sensor
de velocidad
(fomoco)

$3,229.31 $3,229.31

Subtotal: $3,229.31

IVA (16%) $516.69

Total: $3,746.00

TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c3d774e6-3f46-49b7-ad53-2b5b03afe784|2021-08-
23T18:55:34